
INOM KORT

REF. PUIGCAMAPANA

Pris from 595 000 €  New development - Inom kort
ALT52356: Lyxvillor till salu i ett slutet område, med privat pool, havsutsikt och
garage.
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Finestrat, Costa Blanca med ett start pris på 595,000 €, 6 Hus/Villor tillgängliga

Q1 2026
Slutförd  

6
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

296m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Finestrat,
Costa Blanca med ett start pris på 595,000 €

Detta exklusiva komplex med 10 lyxbostäder erbjuder en oöverträffad upplevelse av
komfort och elegans, med fantastisk havsutsikt och privata pooler för varje fastighet.
Beläget i ett utmärkt läge, garanterar denna bostadsenklav avskildhet och lugn,
perfekt för dem som söker en lyxig tillflyktsort.

Komplexet har två typer av bostäder, utformade för att möta invånarnas olika behov
och preferenser. Den första typen, fördelad på två nivåer, utmärker sig för sina
rymliga och ljusa ytor. Den övre våningen rymmer de största sovrummen med
balkonger med panoramautsikt över havet. Den lägre nivån inkluderar
vardagsrummet, matsalen och ett modernt kök med öppen planlösning som sträcker
sig till en privat terrass med direkt tillgång till poolen.

Enplansbostäderna, å andra sidan, är designade för att erbjuda komfort och
tillgänglighet utan att ge avkall på lyx. Dessa hem har en funktionell layout, med alla
ytor på en nivå. Stora fönster och glasdörrar möjliggör sömlös integration mellan
inomhus- och utomhusutrymmen, vilket ger spektakulär havsutsikt från vilken punkt
som helst i huset.

Varje bostad i komplexet är utrustad med avancerade ytbehandlingar, avancerade
hemautomationssystem och privata trädgårdar som kompletterar poolen och skapar
en oas av lugn och sofistikering för dess invånare.

lucasfox.se/go/puigcamapana

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 595 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 478m²

Hus/Villa 620 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 514m²

Hus/Villa 630 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 343m²

Hus/Villa 630 000 € Våning 3 Sovrum 3 Badrum 536m²

Hus/Villa 725 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 296m²

Hus/Villa 725 000 € Våning 3 Sovrum 2 Badrum 473m²

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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